РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( третий   созыв)
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
(проект от 10.10.2019г.)

     .2019  года                                          с. Хвищанка                                        №____

О внесении изменений в решение муниципального комитета  Хвищанского сельского поселения от 30.11.2018 № 169 «Об установлении земельного налога   на  территории Хвищанского сельского  поселения»
 (в ред. реш. от 22.04.2019 № 187, от 02.09.2019 № 201)

	В соответствии с изменениями, внесенными в часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 29.09.2019 года № 325-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Хвищанского сельского поселения,  принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 386 от 03.12.2014 года муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести  в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 30.11.2018 № 169 «Об установлении земельного налога   на  территории Хвищанского сельского  поселения»( в ред. реш. от 22.04.2019 № 187, от 02.09.2019 № 201) следующие изменения:
- пункт 10 решения читать в следующей редакции:
«10. Сроки уплаты налога для физических лиц, организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, определяются Налоговым кодексом Российской Федерации»
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава  Хвищанского сельского поселения                                                Л.Е.Лиманюк